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و از سیستم قضایی ایران انتظار داشت که قاضی منصوری آدمی نبود که قصد خودکشی داشته باشد  نجفپورثانی گفته

هرچه سریعتر وی را به کشور بازگردانند.

وکیل مدافع غلامرضا منصوری خبر داد؛ 

امیرحسین نجفپورثانی، وکیل مدافع غلامرضا منصوری در خصوص جزئیات درگذشت موکلش در رومانی اظهار کرد:

قاضی منصوری چهارشنبه هفته گذشته خودش را به سفارت معرفی کرد و بعد از آقای سفیر اجازه گرفتند و دو شب هم در
سفارت حضور داشتند. یعنی از عصر چهارشنبه تا پنجشنبه شب در سفارت حضور داشتند و پنجشنبه شب به دلیل حال

نامساعد به بیمارستان منتقل شدند و به محض اینکه به بیمارستان رسیدند، توسط پلیس رومانی دستگیر شدند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، وی افزود:

روز جمعه هفته گذشته ما با ایشان مکرراً در ارتباط بودیم. نزدیک بعدازظهر به من اعلام کردند که «فعلا من را آزاد کردند و
پس از ملاقات با یکی از مراجع قضایی رومانی، مشخص شد تا دو ماه دیگر آزاد هستم تا دادگاهی در رومانی تشکیل شود.»

نجفپورثانی ادامه داد: چون رومانی و ایران قرارداد استرداد مجرمان را ندارد، رومانی از ایران مدارک استرداد این متهم را
درخواست کرده بود. به نوعی این متهم به صورت مشروط آزاد شده بود که تعیین تکلیف شود و از رومانی خارج نشود که

متاسفانه در جریان نیستیم که دیروز چه اتفاقی افتاد و ما خودمان نیز خبر را از شبکههای اجتماعی متوجه شدیم.

وی گفت: دیروز حدود ساعت ۱۱ ظهر با یکی از اعضای خانواده گفتوگویی داشته و طبق آخرین گفتوگو حال وی مناسب و
مساعد بوده و مشکلی هم در این خصوص نداشته است. من هم تا خبر درگذشت ایشان را شنیدم واتسآپ وی را چک کردم

که آخرین بازدید او ساعت ۱۵:۱۵ بود.

وکیل مدافع غلامرضا منصوری گفت: رومانی باید پاسخگوی جان ایشان باشد چون پس از مراجعه ایشان به سفارت، توسط
پلیس رومانی دستگیر شده بر همین اساس از آن پس وظیفه حفاظت ایشان برعهده پلیس رومانی بوده و چون متهم تحت

تعقیب پلیس بوده باید توسط پلیس رومانی محافظت میشده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ما، پلیس رومانی و دولت رومانی را مسئول جان ایشان میدانیم. مقامهای قضایی کشور نیز
اعلام کردند که رومانی مسئولیت داشته و جزئیات را باید اعلام کنند. خانواده ایشان نیز تقاضا دارند که مقاهای قضایی و

مقامهای سیاست خارجی این موضوع را سریعاً پیگیری کنند که هم جزئیات روشن شود و هم در مورد استرداد جنازه ایشان
نیز تمهیداتی اندیشیده شود.

نجفپورثانی در خصوص نحوه استرداد جنازه قاضی منصوری گفت: فعلا این موضوع در دست بررسی است و ممکن است به
پزشکی قانونی استرداد شود و ما منتظر روشن شدن جزئیات هستیم.
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وی افزود: با توجه به اینکه قاضی منصوری در هتل مستقر بوده، طبیعتا این هتل دوربین داشته و این جزئیات قابل پیگیری است
چون چیزی که ما و خانواده ایشان کاملا معتقدیم این است که وی آدمی نبود که قصد خودکشی داشته باشد.

وی یادآور شد: آخرین تماسی که بنده با منصوری داشتم، سهشنبه هفته گذشته بود که طی آن تماس نیز تاکید داشت که قصد
بازگشت به کشور را دارد و گفت میخواهم از خودم در کشور خودم دفاع کنم و حرفهای بسیاری برای گفتن دارم. این

مسائلی است که ذهنمان را درگیر کرده و منتظریم به پشت پرده این ماجرا پی ببریم.

وکیل مدافع غلامرضا منصوری اضافه کرد: همانطور که گفته شد قاضی منصوری بسیار راغب بود تا به کشور بازگردد و از
سیستم قضایی کشور انتظار داشت که هرچه سریعتر وی را به کشور بازگردانند. هفته گذشته نیز ما به دادستانی تهران

مراجعه کردیم که این درخواست را با دادستان تهران درمیان بگذاریم که دادستان تهران حضور نداشتند و قرار شد یکی از
کارمندان آنجا پیگیر این موضوع شود و به بنده اطلاع بدهد که متاسفانه هیچ تماسی با بنده گرفته نشد. پس از آن نیز ما به

شعبه دادگاه مراجعه کردیم و با قاضی بابایی صحبت کردیم و قاضی بابایی فرمودند من به مراجع بالا اطلاع خواهم داد و گفتند
برای استرداد از جانب دادستان و وزارت امور خارجه باید تمهیداتی اندیشیده شود و قول دادند این موضوع را پیگیری کنند.

نجفپورثانی در پاسخ به این سؤال که آیا قاضی منصوری جعبه سیاه پرونده طبری بود گفت: موضوعی که منصوری همیشه
به آن تاکید داشت این بود که اتهامات او با اکبر طبری در یک پرونده نباشد و معتقد بود متهم است اما یکی از متهمان پرونده

اکبر طبری نیست و ارتباطی با اکبر طبری ندارد و تاکید داشت که اتهامات او از طبری جدا است.

وی در خصوص اتهامات قاضی منصوری نیز اظهار کرد: منصوری همیشه معتقد بود اسناد و مدارک کافی برای دفاع از خود
دارد. یکی دیگر از موضوعاتی که همیشه مدنظر منصوری بود، صلاحیت دادگاه بود؛ با توجه به اینکه قاضی منصوری روحانی

بود، طبق مقررات دادگاه ویژه روحانیت، کلیه جرائم روحانیون در دادگاه ویژه روحانیت باید بررسی شود اما معتقد بود که
فعلا نباید وارد این موضوع شد.

وکیل مدافع منصوری افزود: یکی دیگر از دلایلی که قاضی منصوری اصرار داشت به ایران بازگردد این بود که دلایل خوبی برای
دفاع از خود داشت و معتقد بود اتهام دریافت رشوه به ایشان وارد نیست و همه اخبار مطرح شده در خصوص قاضی منصوری

ادعاهایی است که از جانب دیگر متهمان مطرح شده و هنوز اثبات نشده است؛ چون آقای منصوری نیز در پروسه رسیدگی
دادسرا حضور نداشتند، وقتی به ایران بازمیگشتند، پرونده باید به دادسرا اعاده میشد و تأمین از وی گرفته میشد، چه بسا

در همان پروسه ما دفاع میکردیم و ایشان منع تعقیب میخورد، متاسفانه در رسانهها به گونهای مطرح شده بود که انگار اتهام
ایشان ثابت شده و محکوم است.

وی در خصوص بیماری منصوری هم گفت: بیماری وی سرطان و شاید هموروئید بود که جزئیات آن را نمیدانم و زمانی که وی
قصد بازگشت زمینی به ایران را داشت، بیماری او تشدید شد و به رومانی بازگشت.
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